

NC Universidad Nacional de Córdoba

MARTHA JIMENEZ DNI: 17533217

Ha participado como Colaboradora en el Curso SIGEVA,

Organizado por el Decanato de la Facultad de Ciencias Médicas, Universidad Nacional de Córdoba.

Dictado en el año 2022, con una duración de 5 horas (teórico-prácticas).

Aprobado por R.H.C.D. N° 1731/2021

Córdoba, febrero 2022

James |

Prof. Dr. Rogelio Pizzi Decano Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba

Prof. Dra. Paricia Paglini Vicedecana Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba